
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/420    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

朝阳县南双庙镇人民政府南双庙镇梨树沟村冷库和电商平台项目更正公告

类型:变更公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-03-06 16:41:19

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：Z2113000B7Y000431001　　　　　　

原公告的采购项目名称：南双庙镇梨树沟村冷库和电商平台项目竞争性磋商　　　　　　

首次公告日期：2025年02月06日　　　　　　

二、更正信息

更正事项：采购公告

更正内容：

文件获取时间更正为2025年2月6日至2025年2月10日

更正日期：2025年02月06日　

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：朝阳县南双庙镇人民政府　　　　　

地址：杨先生 电话：18340551918　　　　　　　　

联系方式：联系人：杨先生 电话：18340551918　　　　　　

2.采购代理机构信息

名 称：朝阳正鑫招标代理有限公司　　　　　　　　　　　　

地　址：朝阳市双塔区凤凰大街一段B9-9　　　　　　　　　　　　

联系方式：联系人：车向光 联系电话：0421-2800299　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：车先生

电　话：　　0421-2800299

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

http://fbggl.cn/mobile/index.html
https://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gzgg/202502/t20250206_24132457.htm

